
UCHWAŁA NR 11/381/23 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 15 marca 2023 r.  
 

zmieniająca uchwałę w sprawie ogłoszenia otwartych konkursów ofert na wykonywanie 
zadań publicznych Samorządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego w latach 2023-
2025 przez organizacje pozarządowe oraz inne podmioty prowadzące działalność 
pożytku publicznego 
  

 Na podstawie art. 14 ust. 1 i 2, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094), art. 11 ust. 2 i art. 13-18 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1327, 1265 i 1812) oraz uchwały Nr L/677/22 Sejmiku Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego z dnia 24 października 2022 r. w sprawie Programu współpracy 
samorządu województwa kujawsko-pomorskiego z organizacjami pozarządowymi na rok 
2023, uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. W uchwale Nr 47/1923/22 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 

30 listopada 2022 r. w sprawie ogłoszenia otwartych konkursów ofert na wykonywanie zadań 
publicznych Samorządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego w latach 2023-2025 przez 
organizacje pozarządowe oraz inne podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego, 
zmienionej uchwałą Nr 2/28/23 z dnia 11 stycznia 2023 r., w załączniku nr 8 § 2 otrzymuje 
brzmienie:  
„§ 2. Na realizację zadania, zgodnie z budżetem Województwa na rok 2023, planuje się 
przeznaczyć kwotę do wysokości 150.000,00zł, z tego kwotę do wysokości 140.000,00 zł 
na realizację zadań wybranych w ramach ww. konkursu, a kwotę do wysokości 10.000,00 zł 
na realizację zadań w trybie uproszczonym, zgodnie z art. 19a ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie. Kwota ta może ulec zmniejszeniu, w przypadku gdy złożone 
oferty nie uzyskają akceptacji Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego lub zaistnieje 
konieczność zmniejszenia budżetu Województwa w części przeznaczonej na realizację 
zadania z  ważnych przyczyn, niemożliwych do przewidzenia w dniu ogłaszania konkursu.”. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Departamentu Spraw Społecznych  
i Zdrowia Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu. 
  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 


